Santo André, 17 de fevereiro de 2021.

Ofício Convite n° 002/2021/EL

À Senhora Doutora

SILVIA GUIGUER CHAIM

Presidente da Regional Grande ABC

Sociedade de Pediatria de São Paulo – Sociedade Brasileira de Pediatria

Ref.: Audiência Pública para debater a retomada das aulas presenciais nas

redes particular e pública de ensino

    No último dia 11 de fevereiro, foi aprovado requerimento
de autoria deste Vereador, autorizando a realização de Audiência Pública, no
próximo dia 24 de fevereiro de 2021, quarta-feira, às 19 horas, no Plenário desta
Casa de Leis, para debater a retomada das aulas presenciais nas redes particular e
pública de ensino, para a qual contamos com a sua participação presencial,
compondo a mesa de debates.

    A apresentação se dará de forma virtual no canal da TV
Câmara de Santo André pelo site www.youtube.com e pela página da internet
www.cmsandre.sp.gov.br (TV Câmara). Perguntas direcionadas à Mesa sobre o
tema poderão ser enviadas pelo e-mail eventos@cmsandre.sp.gov.br, contendo
nome completo, RG e endereço, até o dia 23 de fevereiro de 2021.

    Caso, por alguma razão, não seja possível sua
participação, solicitamos seja indicado um representante.

    Respeitosamente,

EL/cmo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340031003200350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.youtube.com/
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
mailto:eventos@cmsandre.sp.gov.br